1

证券代码：002376 证券简称：新北洋   公告编号：2025-005

山东新北洋信息技术股份有限公司

关于收到中国建设银行供应商入选通知的公告

山东新北洋信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到中国建设银行股

份有限公司的《中国建设银行支票账号打印机供应商入选通知》和《中国建设银行二维码

打印机供应商入选通知》,确认公司入选“中国建设银行支票账号打印机和二维码打印机的

供应商”。

本次两个项目成功入选，强化了公司与国有大银行的合作纽带，稳固了公司在金融机

具行业的地位，表明了公司产品与服务持续赢得市场及客户的高度信赖，市场竞争力保持

稳健，持续扩大了公司在金融机具领域的影响力。随着后续项目的顺利签约与实施，预计

将为公司在金融市场的进一步开拓带来积极的影响。

公司已收到《供应商入选通知》，将尽快与中国建设银行股份有限公司办理合同签订

等有关事项，项目具体实施内容以正式合同为准，具体采购数量和项目实施进度等可能存

在一定的不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

山东新北洋信息技术股份有限公司董事会

2025年 2月 7日

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。